

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2016

**J/E Ejendomme ApS**  
Solsvinget 14  
8700 Horsens

CVR nr. 30206916

**Indsender:**  
Revisionshuset  
Vestergade 19  
8723 Løsning

**Fremlagt og godkendt**  
på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

**Dirigent**  
Erik Kristensen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar-31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

J/E Ejendomme ApS  
Solsvinget 14  
8700 Horsens

Email: ek@cbg.dk

CVR-nr.: 30206916  
Stiftelsesdato: 23. januar 2007  
Hjemsted: Horsens Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Erik Kristensen

## Revision

Revisionshuset  
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer  
Vestergade 19  
8723 Løsning

## Bankforbindelse

Nykredit Bank  
Kalvebod Brygge 1-3  
1780 København V

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
31. maj 2017, på selskabet adresse.

## Resultatopgørelse 1. januar-31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	334.149	441.366
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-79.115	-79.115
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>255.034</b>	<b>362.251</b>
Andre finansielle indtægter	45.223	53.242
Øvrige finansielle omkostninger	-218.639	-309.487
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>81.618</b>	<b>106.006</b>
Andre skatter	0	-5.924
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>81.618</b>	<b>100.082</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	81.618	100.082
<b>Disponeret i alt</b>	<b>81.618</b>	<b>100.082</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
1. <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	7.379.213	7.448.516
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.796	150.608
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.520.009</b>	<b>7.599.124</b>
 <b>Anlægsaktiver i alt</b>	 <b>7.520.009</b>	 <b>7.599.124</b>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	45.000	45.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
 Likvide beholdninger	150	264
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>150</b>	<b>264</b>
 <b>Omsætningsaktiver i alt</b>	 <b>45.150</b>	 <b>45.264</b>
 <b>AKTIVER I ALT</b>	 <b>7.565.159</b>	 <b>7.644.388</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	-1.826.545	-1.908.163
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.701.545</b>	<b>-1.783.163</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	8.540.308	8.853.436
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.540.308</b>	<b>8.853.436</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	216.183	57.811
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	510.213	516.304
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>726.396</b>	<b>574.115</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.266.704</b>	<b>9.427.551</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>7.565.159</b>	<b>7.644.388</b>
4. Ledelsesberetning		
5. Eventualforpligtelser		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7. Ejerforhold		

## Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	8.053.831	239.792
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>8.053.831</u></b>	<b><u>239.792</u></b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-605.315	-89.184
Årets af- og nedskrivninger	-69.303	-9.812
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-674.618</u></b>	<b><u>-98.996</u></b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b><u>7.379.213</u></b>	<b><u>140.796</u></b>

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>			
Egenkapital, primo	125.000	-1.908.163	-1.783.163
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	81.618	81.618
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-1.826.545</u></b>	<b><u>-1.701.545</u></b>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

**2016**

<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	6.100.000

## Noter

### 4. Ledelsesberetning

#### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af boligudlejningsejendomme..

#### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme er vanskelige at værdiansætte pga beliggenhed i udkantsområder med lav omsætning.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 81.618.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 5.292.838, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør kr. 7.379.213.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 2.350.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 7. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Joan og Erik Kristensen  
Solsvinget 14  
8700 Horsens

## Erik Kallehave Kristensen

Direktør

Underskrevet med privat NemID

PID: 9208-2002-2-135070599304

Tidspunkt for underskrift: 26-05-2017 kl.: 10:14:19



## Sve. E. Bøytler Rahbek

Revisor

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur

RID: 1068796385641

Tidspunkt for underskrift: 26-05-2017 kl.: 10:18:19



## Erik Kallehave Kristensen

Dirigent

Underskrevet med privat NemID

PID: 9208-2002-2-135070599304

Tidspunkt for underskrift: 26-05-2017 kl.: 10:19:50



Dette dokument er underskrevet med esignatur. Dokumentet er forseglet og tidsstempelt af uvildig og betroet tredjepart. Indlejret i dokumentet er det originale aftaledokument og et signeret dataobjekt for hver underskriver. Det signerede dataobjekt indeholder en matematisk hashværdi beregnet på det originale aftaledokument, så det altid kan påvises, at det er lige netop dette dokument der er underskrevet. Der er dermed altid mulighed for at validere originaliteten og gyldigheden af underskrifterne og disse kan altid lættes som bevisførelse.

Signaturen er OCES-certificeret og overholder derfor alle offentlige anbefalinger og lovgivninger for digitale signaturer. Med esignatur OCES - certificerede løsninger sikres det, at alle danske og europæiske lovgivninger bliver overholdt i forhold til personfølsomme oplysninger og gyldige digitale signaturer.

Ønsker du mere information om digitale dokumenter underskrevet med esignatur, kan du besøge vores videnscenter på [www.esignatur.dk/videnscenter](http://www.esignatur.dk/videnscenter)